

単 価 合 意 書

令和 8 年 6 月 2 9 日に契約した R 7 横浜国道事務所管内交通安全対策他工事（第 1 回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 8 年 7 月 2 4 日

発注者 住所 神奈川県横浜市中区新港 1－6－1

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局横浜国道事務所長 西村 徹

受注者 住所 東京都新宿区下宮比町 2－1 第一勧銀稲垣ビル 5 階

氏名 株式会社ガイアート 首都圏支店執行役員支店長 笥 幹雄

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
国道246号梶ヶ谷地区		式	1		24,316,154	
道路土工						
梶ヶ谷交差点		式	1		542,346	
作業土工						
		式	1		542,346	
床掘り	土砂					
		式	1		89,970	
埋戻し	土砂					
		式	1		174,960	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	1		8,271	
土砂等運搬	現場～仮置場					
(1)		式	1		167,070	
土砂等運搬	仮置場～現場					
(2)		式	1		97,380	
整地	残土受入れ地での処理					
		式	1		4,695	
舗装工						
梶ヶ谷交差点		式	1		8,744,402	
車道舗装工						
		式	1		1,444,740	
上層路盤	再生瀝青安定処理材(40) 仕上り厚 200mm	m2	132	5,391	711,612	
基層	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	132	1,534	202,488	
中間層	改質As 粗粒II型(20)DS5000 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	132	1,992	262,944	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
排水性舗装・表層（車道・路肩部）	t=5cm 排水性アスファルト	m2	132	2,028	267,696	
切削オーバーレイ工		式	1		6,899,155	
切削オーバーレイ (1)	改質As 粗粒II型(20)DS5000 t=5cm	m2	1,090	3,475	3,787,750	
排水性舗装・表層（車道・路肩部）	t=5cm 排水性アスファルト	m2	1,090	2,151	2,344,590	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	m3	109	4,903	534,427	
殻処分	アスファルト殻	m3	109	2,132	232,388	
歩道舗装工(A)		式	1		322,426	
フィルター層	t=10cm 再生砂	m2	26	1,455	37,830	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシャー RC-40 仕上り厚 100mm	m2	26	1,154	30,004	
特殊ブロック舗装	設置 30cm×30cm	m2	26	9,792	254,592	
歩道舗装工(B)		式	1		43,265	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシャー RC-40 仕上り厚 100mm	m2	17	1,154	19,618	
表層	再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 30mm 1.4m以上	m2	17	1,391	23,647	
歩道舗装工(C)		式	1		34,816	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
上層路盤	再生粒度調整砕石 RM-40 仕上り 厚 250mm	m2	8	2,496	19,968	
表層	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m以上	m2	8	1,856	14,848	
縁石工 梶ヶ谷交差点		式	1		1,681,013	
縁石工		式	1		1,681,013	
中央分離帯	C種(180/210×300×600)	m	63	25,339	1,596,357	
植樹ブロック	150×180×600	m	8	10,582	84,656	
防護柵工 梶ヶ谷交差点		式	1		494,450	
防止柵工		式	1		494,450	
転落(横断)防止柵	柵高 0.8m コンクリート建込	m	62	7,975	494,450	
区画線工 梶ヶ谷交差点		式	1		270,100	
区画線工		式	1		270,100	
溶融式区画線 (1)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	290	534.6	155,034	
溶融式区画線 (3)	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	66	570.3	37,639	
溶融式区画線 (8)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	63	1,229	77,427	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路照明設備工						
梶ヶ谷交差点		式	1		1,834,485	
道路照明設備設置工		式	1		1,491,126	
道路照明灯設置	10.25m					
		基	2	745,563	1,491,126	
照明灯基礎設置工		式	1		250,124	
照明灯基礎設置	基礎ブロック φ500					
		箇所	2	125,062	250,124	
配管・配線工						
		式	1		93,235	
地中配管	FEP管 径 50mm					
		m	26	509.1	13,236	
地中配線	CVケーブル(600V架橋ポリエチレンケーブル) 2心 600V 3.5mm ² ×2C					
		m	26	2,454	63,804	
埋設標識シート敷設	W=400					
		m	26	622.9	16,195	
構造物撤去工						
梶ヶ谷交差点		式	1		1,538,202	
防護柵撤去工		式	1		121,406	
ガードレール撤去	Gr-Am-4E					
		m	37	2,638	97,606	
横断防止柵撤去	H=0.8m					
		m	25	952	23,800	
構造物取壊し工		式	1		960,982	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
中央分離帯撤去 (1)	W=0. 5m	m	2	3, 507	7, 014	
中央分離帯撤去 (2)	W=0. 5～1. 0m	m	23	5, 026	115, 598	
中央分離帯撤去 (3)	W=1. 0	m	38	6, 530	248, 140	
舗装版切断 (1)	アスファルト舗装版 15cm以下	m	110	869. 8	95, 678	
舗装版切断 (2)	アスファルト舗装版 30cmを超え40cm以下	m	130	2, 838	368, 940	
舗装版破碎 (1)	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cm	m ²	110	780. 2	85, 822	
舗装版破碎 (2)	アスファルト舗装版 舗装版厚 4cm	m ²	51	780. 2	39, 790	
運搬処理工		式	1		455, 814	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m ³	23	4, 663	107, 249	
殻運搬	アスファルト殻	m ³	19	5, 719	108, 661	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m ³	23	6, 398	147, 154	
殻処分	アスファルト殻	m ³	19	2, 132	40, 508	
現場発生品運搬	ガードレール、横断防止柵	式	1		52, 242	
仮設工 梶ヶ谷交差点		式	1		2, 915, 863	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工						
		式	1		2,915,863	
交通誘導警備員						
A (夜間)		式	1		801,415	
交通誘導警備員						
B (夜間)		式	1		2,114,448	
舗装工						
梶ヶ谷2丁目		式	1		5,328,032	
切削オーバーレイ工						
		式	1		5,328,032	
切削オーバーレイ	改質As 粗粒II型(20)DS5000 t=5cm					
(1)		m2	842	3,475	2,925,950	
排水性舗装・表層(車道・路肩部)	t=5cm 排水性アスファルト					
		m2	842	2,151	1,811,142	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻					
		m3	84	4,903	411,852	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	84	2,132	179,088	
区画線工						
梶ヶ谷2丁目		式	1		464,526	
区画線工						
		式	1		464,526	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm					
(1)	排水性舗装有	m	220	534.6	117,612	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm					
(3)	排水性舗装有	m	48	570.3	27,374	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm					
(8)	換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	260	1,229	319,540	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工						
梶ヶ谷2丁目		式	1		502,735	
交通管理工		式	1		502,735	
交通誘導警備員						
A(夜間)		式	1		138,175	
交通誘導警備員						
B(夜間)		式	1		364,560	
直接工事費						
		式	1		24,316,154	
共通仮設費						
		式	1		4,523,020	
共通仮設費						
		式	1		935,495	
運搬費						
		式	1		176,610	
建設機械運搬費	路面切削機 L=22km					
		式	1		176,610	
技術管理費						
		式	1		64,141	
土質等試験費						
		式	1		6,806	
道路施設基本データ作成費用						
		式	1		57,335	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		694,744	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		3,587,525	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
国道1号遠藤町交差点		式	1		2,616,773	
標識工		式	1		336,706	
小型標識工		式	1		336,706	
法定外看板	土中基礎タイプ	箇所	2	168,353	336,706	
区画線工		式	1		1,576,238	
区画線工		式	1		1,576,238	
溶融式区画線 (1)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	7	534.6	3,742	
溶融式区画線 (2)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	13	644.6	8,379	
溶融式区画線 (3)	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	12	570.3	6,843	
溶融式区画線 (6)	溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	13	1,343	17,459	
溶融式区画線 (8)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	730	1,229	897,170	
区画線消去 (W J 式日当施工量 未満)		式	1		642,645	
仮設工		式	1		703,829	
交通管理工		式	1		703,829	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員 A（夜間）		式	1		193,445	
交通誘導警備員 B（夜間）		式	1		510,384	
直接工事費		式	1		2,616,773	
共通仮設費		式	1		1,246,317	
共通仮設費		式	1		111,966	
現場環境改善費（率計上）		式	1		111,966	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,134,351	
純工事費		式	1		3,863,090	
現場管理費		式	1		2,574,318	
工事原価		式	1		6,437,408	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
国道1号鶴見区尻手		式	1		197,383	
標識工		式	1		96,836	
小型標識工		式	1		96,836	
路面シール	600×600	箇所	2	48,418	96,836	
仮設工		式	1		100,547	
交通管理工		式	1		100,547	
交通誘導警備員						
A（夜間）		式	1		27,635	
交通誘導警備員						
B（夜間）		式	1		72,912	
直接工事費		式	1		197,383	
共通仮設費		式	1		110,130	
共通仮設費		式	1		12,848	
現場環境改善費（率計上）		式	1		12,848	
共通仮設費（率計上）		式	1		97,282	
純工事費		式	1		307,513	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
国道1号北寺尾交差点		式	1		1,391,744	
標識工		式	1		168,353	
小型標識工		式	1		168,353	
法定外看板	土中基礎タイプ					
		箇所	1	168,353	168,353	
区画線工		式	1		921,750	
区画線工		式	1		921,750	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm					
(8)	換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	750	1,229	921,750	
仮設工		式	1		301,641	
交通管理工		式	1		301,641	
交通誘導警備員						
A (夜間)		式	1		82,905	
交通誘導警備員						
B (夜間)		式	1		218,736	
直接工事費		式	1		1,391,744	
共通仮設費		式	1		753,480	
共通仮設費		式	1		66,078	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場環境改善費（率計上）		式	1		66,078	
共通仮設費（率計上）		式	1		687,402	
純工事費		式	1		2,145,224	
現場管理費		式	1		1,570,288	
工事原価		式	1		3,715,512	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
国道1号新子安地区		式	1		4,248,483	
標識工						
新子安交差点		式	1		336,706	
小型標識工						
		式	1		336,706	
法定外看板	土中基礎タイプ					
		箇所	2	168,353	336,706	
区画線工						
新子安交差点		式	1		737,400	
区画線工						
		式	1		737,400	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm					
(8)	換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	600	1,229	737,400	
仮設工						
新子安交差点		式	1		603,282	
交通管理工						
		式	1		603,282	
交通誘導警備員						
A (夜間)		式	1		165,810	
交通誘導警備員						
B (夜間)		式	1		437,472	
舗装工						
入江町交差点		式	1		1,710,048	
薄層ｶｰﾎﾟ舗装工						
		式	1		1,710,048	
薄層ｶｰﾎﾟ舗装	RPN-601					
		m2	282	6,064	1,710,048	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
標識工						
入江町交差点		式	1		168,353	
小型標識工		式	1		168,353	
法定外看板	土中基礎タイプ	箇所	1	168,353	168,353	
区画線工						
入江町交差点		式	1		491,600	
区画線工		式	1		491,600	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm					
(8)	換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	400	1,229	491,600	
仮設工						
入江町交差点		式	1		201,094	
交通管理工		式	1		201,094	
交通誘導警備員						
A (夜間)		式	1		55,270	
交通誘導警備員						
B (夜間)		式	1		145,824	
直接工事費		式	1		4,248,483	
共通仮設費		式	1		1,718,965	
共通仮設費		式	1		167,950	
現場環境改善費 (率計上)		式	1		167,950	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
国道1号戸塚区汲沢町		式	1		569,794	
区画線工		式	1		368,700	
区画線工		式	1		368,700	
溶融式区画線 (8)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	300	1,229	368,700	
仮設工		式	1		201,094	
交通管理工		式	1		201,094	
交通誘導警備員 A (夜間)		式	1		55,270	
交通誘導警備員 B (夜間)		式	1		145,824	
直接工事費		式	1		569,794	
共通仮設費		式	1		312,037	
共通仮設費		式	1		31,203	
現場環境改善費 (率計上)		式	1		31,203	
共通仮設費 (率計上)		式	1		280,834	
純工事費		式	1		881,831	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		661, 705	
工事原価		式	1		1, 543, 536	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
国道1号榎木町地区		式	1		2,435,920	
標識工						
榎木町交差点		式	1		168,353	
小型標識工						
		式	1		168,353	
法定外看板	土中基礎タイプ					
		箇所	1	168,353	168,353	
区画線工						
榎木町交差点		式	1		993,117	
区画線工						
		式	1		993,117	
熔融式区画線	熔融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有					
(1)		m	24	534.6	12,830	
熔融式区画線	熔融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有					
(3)		m	23	570.3	13,116	
熔融式区画線	熔融式手動 セグメント 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有					
(6)		m	210	1,343	282,030	
熔融式区画線	熔融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有					
(8)		m	32	1,229	39,328	
区画線消去	ウォータージェット式					
		m	603	1,071	645,813	
仮設工						
榎木町交差点		式	1		502,735	
交通管理工						
		式	1		502,735	
交通誘導警備員						
A (夜間)		式	1		138,175	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員 B (夜間)		式	1		364,560	
区画線工 八幡宮前交差点		式	1		435,522	
区画線工		式	1		435,522	
溶融式区画線 (6)	溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	4	1,343	5,372	
溶融式区画線 (8)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	350	1,229	430,150	
道路植栽工 八幡宮前交差点		式	1		34,552	
道路植栽工		式	1		34,552	
植栽除草		m2	142	130.2	18,488	
集草		m2	142	42.5	6,035	
積込運搬	仮置場	m2	142	70.63	10,029	
仮設工 八幡宮前交差点		式	1		301,641	
交通管理工		式	1		301,641	
交通誘導警備員 A (夜間)		式	1		82,905	
交通誘導警備員 B (夜間)		式	1		218,736	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
国道1号心泉学園入口		式	1		144, 791	
区画線工		式	1		44, 244	
区画線工		式	1		44, 244	
溶融式区画線 (8)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	36	1, 229	44, 244	
仮設工		式	1		100, 547	
交通管理工		式	1		100, 547	
交通誘導警備員 A (夜間)		式	1		27, 635	
交通誘導警備員 B (夜間)		式	1		72, 912	
直接工事費		式	1		144, 791	
共通仮設費		式	1		59, 654	
共通仮設費		式	1		10, 095	
現場環境改善費 (率計上)		式	1		10, 095	
共通仮設費 (率計上)		式	1		49, 559	
純工事費		式	1		204, 445	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
国道1号大磯地区		式	1		6,667,353	
区画線工		式	1		4,756,960	
区画線工		式	1		4,756,960	
自転車矢羽根（単路部）	青色					
		箇所	416	11,435	4,756,960	
仮設工		式	1		1,910,393	
交通管理工		式	1		1,910,393	
交通誘導警備員						
A（夜間）		式	1		525,065	
交通誘導警備員						
B（夜間）		式	1		1,385,328	
直接工事費		式	1		6,667,353	
共通仮設費		式	1		1,696,020	
共通仮設費		式	1		243,206	
現場環境改善費（率計上）		式	1		243,206	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,452,814	
純工事費		式	1		8,363,373	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
国道1号小田原市酒匂		式	1		791,014	
区画線工		式	1		589,920	
区画線工		式	1		589,920	
溶融式区画線 (8)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	480	1,229	589,920	
仮設工		式	1		201,094	
交通管理工		式	1		201,094	
交通誘導警備員 A (夜間)		式	1		55,270	
交通誘導警備員 B (夜間)		式	1		145,824	
直接工事費		式	1		791,014	
共通仮設費		式	1		314,791	
共通仮設費		式	1		41,299	
現場環境改善費 (率計上)		式	1		41,299	
共通仮設費 (率計上)		式	1		273,492	
純工事費		式	1		1,105,805	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
国道1号早川口交差点		式	1		268,900	
標識工		式	1		168,353	
小型標識工		式	1		168,353	
法定外看板	土中基礎タイプ	箇所	1	168,353	168,353	
仮設工		式	1		100,547	
交通管理工		式	1		100,547	
交通誘導警備員						
A (夜間)		式	1		27,635	
交通誘導警備員						
B (夜間)		式	1		72,912	
直接工事費		式	1		268,900	
共通仮設費		式	1		109,212	
共通仮設費		式	1		16,519	
現場環境改善費 (率計上)		式	1		16,519	
共通仮設費 (率計上)		式	1		92,693	
純工事費		式	1		378,112	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
国道1号須雲川インター		式	1		174,287	
区画線工		式	1		73,740	
区画線工		式	1		73,740	
溶融式区画線 (8)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	60	1,229	73,740	
仮設工		式	1		100,547	
交通管理工		式	1		100,547	
交通誘導警備員 A (夜間)		式	1		27,635	
交通誘導警備員 B (夜間)		式	1		72,912	
直接工事費		式	1		174,287	
共通仮設費		式	1		71,584	
共通仮設費		式	1		11,930	
現場環境改善費 (率計上)		式	1		11,930	
共通仮設費 (率計上)		式	1		59,654	
純工事費		式	1		245,871	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
旧国道1号桐畑交差点		式	1		6,006,659	
舗装工		式	1		3,962,335	
切削オーバーレイ工		式	1		3,962,335	
路面切削	全面切削6cm以下(4000m2以下) 段差すりつけ撤去作業無	m2	1,300	611.6	795,080	
排水性舗装・表層（車道・路肩部）	t=5cm 排水性アスファルト	m2	1,300	2,028	2,636,400	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	m3	65	6,035	392,275	
殻処分	アスファルト殻	m3	65	2,132	138,580	
区画線工		式	1		1,340,495	
区画線工		式	1		1,340,495	
熔融式区画線 (1)	熔融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	460	534.6	245,916	
熔融式区画線 (3)	熔融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	66	570.3	37,639	
熔融式区画線 (8)	熔融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	860	1,229	1,056,940	
仮設工		式	1		703,829	
交通管理工		式	1		703,829	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員						
A (夜間)		式	1		193,445	
交通誘導警備員						
B (夜間)		式	1		510,384	
直接工事費						
		式	1		6,006,659	
共通仮設費						
		式	1		2,289,281	
共通仮設費						
		式	1		348,218	
運搬費						
		式	1		128,874	
建設機械運搬費	路面切削機 L=4.1km					
		式	1		128,874	
現場環境改善費 (率計上)						
		式	1		219,344	
共通仮設費 (率計上)						
		式	1		1,941,063	
純工事費						
		式	1		8,295,940	
現場管理費						
		式	1		4,895,334	
工事原価						
		式	1		13,191,274	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
国道15号川崎区東田町		式	1		622, 235	
標識工						
川崎区東田町		式	1		175, 341	
小型標識工						
		式	1		175, 341	
横断幕設置	500×7000					
		箇所	1	175, 341	175, 341	
仮設工						
川崎区東田町		式	1		100, 547	
交通管理工						
		式	1		100, 547	
交通誘導警備員						
A（夜間）		式	1		27, 635	
交通誘導警備員						
B（夜間）		式	1		72, 912	
区画線工						
川崎消防署前交差点		式	1		245, 800	
区画線工						
		式	1		245, 800	
熔融式区画線	熔融式手動 矢印・記号・文字 15cm					
(8)	換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	200	1, 229	245, 800	
仮設工						
川崎消防署前交差点		式	1		100, 547	
交通管理工						
		式	1		100, 547	
交通誘導警備員						
A（夜間）		式	1		27, 635	

单 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員 B（夜間）		式	1		72,912	
直接工事費		式	1		622,235	
共通仮設費		式	1		264,314	
共通仮設費		式	1		33,957	
現場環境改善費（率計上）		式	1		33,957	
共通仮設費（率計上）		式	1		230,357	
純工事費		式	1		886,549	
現場管理費		式	1		666,294	
工事原価		式	1		1,552,843	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
国道15号市場駅入口		式	1		2,388,141	
舗装工						
		式	1		61,570	
切削オーバーレイ工						
		式	1		61,570	
切削オーバーレイ (2)	7cm以下 一層 段差すりつけ無 開 粒度アスコン(13) t=4cm	m2	21	2,543	53,403	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻					
		m3	1	6,035	6,035	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	1	2,132	2,132	
縁石工						
		式	1		90,145	
縁石工						
		式	1		90,145	
歩車道境界ブロック (2)	平坦部 摺付(FK-2a-20`セーフティブ`ロッ ク)	m	11	8,195	90,145	
防護柵工						
		式	1		861,348	
車止めポスト工						
		式	1		861,348	
車止めポスト	車止めポスト径 114.3mm 車止めポ スト長さ 850mm	本	12	71,779	861,348	
道路付属施設工						
		式	1		614,813	
道路付属物工						
		式	1		614,813	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
車線分離標 (1)	固定式(貼付式) 10本未満	本	7	26,355	184,485	
視覚障害者用誘導シート設置		m2	8	53,791	430,328	
構造物撤去工		式	1		257,530	
道路付属物撤去工		式	1		256,840	
視覚障害者用誘導シート撤去		m2	2	128,420	256,840	
運搬処理工		式	1		690	
現場発生品運搬	視覚障害者用誘導シート	式	1		690	
仮設工		式	1		502,735	
交通管理工		式	1		502,735	
交通誘導警備員 A (夜間)		式	1		138,175	
交通誘導警備員 B (夜間)		式	1		364,560	
直接工事費		式	1		2,388,141	
共通仮設費		式	1		1,301,770	
共通仮設費		式	1		232,580	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬費		式	1		128,874	
建設機械運搬費	路面切削機 L=11km	式	1		128,874	
現場環境改善費（率計上）		式	1		103,706	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,069,190	
純工事費		式	1		3,689,911	
現場管理費		式	1		2,477,035	
工事原価		式	1		6,166,946	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
国道15号下野谷町入口		式	1		605,426	
標識工		式	1		168,353	
小型標識工		式	1		168,353	
法定外看板	土中基礎タイプ					
		箇所	1	168,353	168,353	
道路付属施設工		式	1		223,665	
道路付属物工		式	1		223,665	
車線分離標	可変式(穿孔式・1本脚) 10本未満					
(2)		本	5	44,733	223,665	
構造物撤去工		式	1		12,314	
道路付属物撤去工		式	1		12,000	
車線分離標撤去	貼付式					
		本	5	2,400	12,000	
運搬処理工		式	1		314	
現場発生品運搬	車線分離標					
		式	1		314	
仮設工		式	1		201,094	
交通管理工		式	1		201,094	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員 A（夜間）		式	1		55,270	
交通誘導警備員 B（夜間）		式	1		145,824	
直接工事費		式	1		605,426	
共通仮設費		式	1		331,311	
共通仮設費		式	1		33,039	
現場環境改善費（率計上）		式	1		33,039	
共通仮設費（率計上）		式	1		298,272	
純工事費		式	1		936,737	
現場管理費		式	1		703,004	
工事原価		式	1		1,639,741	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
国道15号 新町		式	1		601,073	
区画線工		式	1		399,979	
区画線工		式	1		399,979	
溶融式区画線 (1)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	77	534.6	41,164	
溶融式区画線 (6)	溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	75	1,343	100,725	
溶融式区画線 (8)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	210	1,229	258,090	
仮設工		式	1		201,094	
交通管理工		式	1		201,094	
交通誘導警備員 A (夜間)		式	1		55,270	
交通誘導警備員 B (夜間)		式	1		145,824	
直接工事費		式	1		601,073	
共通仮設費		式	1		329,475	
共通仮設費		式	1		33,039	
現場環境改善費 (率計上)		式	1		33,039	

单 价 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		296,436	
純工事費		式	1		930,548	
現場管理費		式	1		698,415	
工事原価		式	1		1,628,963	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
国道15号中央市場入口		式	1		655,824	
区画線工		式	1		454,730	
区画線工		式	1		454,730	
溶融式区画線 (8)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	370	1,229	454,730	
仮設工		式	1		201,094	
交通管理工		式	1		201,094	
交通誘導警備員 A (夜間)		式	1		55,270	
交通誘導警備員 B (夜間)		式	1		145,824	
直接工事費		式	1		655,824	
共通仮設費		式	1		359,761	
共通仮設費		式	1		35,792	
現場環境改善費 (率計上)		式	1		35,792	
共通仮設費 (率計上)		式	1		323,969	
純工事費		式	1		1,015,585	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
国道16号 横浜市旭区		式	1		710,057	
区画線工						
都岡町交差点		式	1		18,843	
区画線工						
		式	1		18,843	
熔融式区画線 (3)	熔融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	14	570.3	7,984	
熔融式区画線 (5)	熔融式手動 ゼ'ﾌﾞﾗ 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	7	592	4,144	
熔融式区画線 (6)	熔融式手動 ゼ'ﾌﾞﾗ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	5	1,343	6,715	
仮設工						
都岡町交差点		式	1		100,547	
交通管理工						
		式	1		100,547	
交通誘導警備員 A (夜間)		式	1		27,635	
交通誘導警備員 B (夜間)		式	1		72,912	
標識工						
旭区川井本町		式	1		168,353	
小型標識工						
		式	1		168,353	
法定外看板	土中基礎ﾀｲﾌﾟ					
		箇所	1	168,353	168,353	
区画線工						
旭区川井本町		式	1		221,220	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
区画線工		式	1		221, 220	
溶融式区画線 (8)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	180	1, 229	221, 220	
仮設工 旭区川井本町		式	1		201, 094	
交通管理工		式	1		201, 094	
交通誘導警備員 A（夜間）		式	1		55, 270	
交通誘導警備員 B（夜間）		式	1		145, 824	
直接工事費		式	1		710, 057	
共通仮設費		式	1		388, 212	
共通仮設費		式	1		37, 628	
現場環境改善費（率計上）		式	1		37, 628	
共通仮設費（率計上）		式	1		350, 584	
純工事費		式	1		1, 098, 269	
現場管理費		式	1		824, 148	
工事原価		式	1		1, 922, 417	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
国道16号横須賀市走水		式	1		222, 218	
区画線工		式	1		121, 671	
区画線工		式	1		121, 671	
溶融式区画線 (8)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	99	1, 229	121, 671	
仮設工		式	1		100, 547	
交通管理工		式	1		100, 547	
交通誘導警備員 A (夜間)		式	1		27, 635	
交通誘導警備員 B (夜間)		式	1		72, 912	
直接工事費		式	1		222, 218	
共通仮設費		式	1		83, 516	
共通仮設費		式	1		7, 342	
現場環境改善費 (率計上)		式	1		7, 342	
共通仮設費 (率計上)		式	1		76, 174	
純工事費		式	1		305, 734	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
国道16号 日の出町		式	1		667,791	
標識工		式	1		168,353	
小型標識工		式	1		168,353	
法定外看板	土中基礎タイプ	箇所	1	168,353	168,353	
区画線工		式	1		298,344	
区画線工		式	1		298,344	
溶融式区画線 (3)	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	11	570.3	6,273	
溶融式区画線 (6)	溶融式手動 セグラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	7	1,343	9,401	
溶融式区画線 (8)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	230	1,229	282,670	
仮設工		式	1		201,094	
交通管理工		式	1		201,094	
交通誘導警備員 A (夜間)		式	1		55,270	
交通誘導警備員 B (夜間)		式	1		145,824	
直接工事費		式	1		667,791	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		266,149	
共通仮設費		式	1		35,792	
現場環境改善費（率計上）		式	1		35,792	
共通仮設費（率計上）		式	1		230,357	
純工事費		式	1		933,940	
現場管理費		式	1		702,086	
工事原価		式	1		1,636,026	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
国道16号 逸見駅入口		式	1		1,718,924	
舗装工		式	1		697,360	
薄層カー舗装工		式	1		697,360	
薄層カー舗装	RPN-601	m2	115	6,064	697,360	
標識工		式	1		336,706	
小型標識工		式	1		336,706	
法定外看板	土中基礎タイプ	箇所	2	168,353	336,706	
区画線工		式	1		282,670	
区画線工		式	1		282,670	
溶融式区画線 (8)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	230	1,229	282,670	
仮設工		式	1		402,188	
交通管理工		式	1		402,188	
交通誘導警備員 A（夜間）		式	1		110,540	
交通誘導警備員 B（夜間）		式	1		291,648	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
国道16号 湘南鷹取		式	1		753,870	
標識工		式	1		485,181	
小型標識工		式	1		485,181	
法定外看板	土中基礎タイプ					
		箇所	3	161,727	485,181	
区画線工		式	1		67,595	
区画線工		式	1		67,595	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm					
(8)	換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	55	1,229	67,595	
仮設工		式	1		201,094	
交通管理工		式	1		201,094	
交通誘導警備員						
A (夜間)		式	1		55,270	
交通誘導警備員						
B (夜間)		式	1		145,824	
直接工事費		式	1		753,870	
共通仮設費		式	1		300,106	
共通仮設費		式	1		39,463	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場環境改善費（率計上）		式	1		39,463	
共通仮設費（率計上）		式	1		260,643	
純工事費		式	1		1,053,976	
現場管理費		式	1		792,027	
工事原価		式	1		1,846,003	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
国道16号君ヶ崎交差点		式	1		264,611	
標識工		式	1		87,235	
小型標識工		式	1		87,235	
標識板設置	法定外看板 支柱・基礎再利用	箇所	1	87,235	87,235	
区画線工		式	1		71,814	
区画線工		式	1		71,814	
熔融式区画線 (1)	熔融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	21	534.6	11,226	
熔融式区画線 (6)	熔融式手動 セグメント 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	14	1,343	18,802	
熔融式区画線 (8)	熔融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	34	1,229	41,786	
構造物撤去工		式	1		5,015	
標識撤去工		式	1		4,640	
標識板撤去	既設標識板 2100mm×400mm	箇所	1	4,640	4,640	
運搬処理工		式	1		375	
現場発成品運搬	標識板 2100mm×400mm	式	1		375	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工		式	1		100,547	
交通管理工		式	1		100,547	
交通誘導警備員 A（夜間）		式	1		27,635	
交通誘導警備員 B（夜間）		式	1		72,912	
直接工事費		式	1		264,611	
共通仮設費		式	1		146,840	
共通仮設費		式	1		16,519	
現場環境改善費（率計上）		式	1		16,519	
共通仮設費（率計上）		式	1		130,321	
純工事費		式	1		411,451	
現場管理費		式	1		308,367	
工事原価		式	1		719,818	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
国道16号 吉野町地区		式	1		6,926,536	
標識工						
中村橋交差点		式	1		440,259	
小型標識工						
		式	1		440,259	
法定外看板	土中基礎タイプ					
		箇所	3	146,753	440,259	
区画線工						
中村橋交差点		式	1		344,120	
区画線工						
		式	1		344,120	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm					
(8)	換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	280	1,229	344,120	
仮設工						
中村橋交差点		式	1		201,094	
交通管理工						
		式	1		201,094	
交通誘導警備員						
A (夜間)		式	1		55,270	
交通誘導警備員						
B (夜間)		式	1		145,824	
舗装工						
吉野町3丁目		式	1		1,805,584	
薄層ｶｰ舗装工						
		式	1		1,582,704	
薄層ｶｰ舗装	RPN-601					
		m2	261	6,064	1,582,704	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ブロック舗装工		式	1		222,880	
特殊ブロック舗装	設置 30cm×30cm×6cm	m2	20	11,144	222,880	
標識工		式	1		146,753	
吉野町3丁目		式	1		146,753	
小型標識工		式	1		146,753	
法定外看板	土中基礎タイプ	箇所	1	146,753	146,753	
区画線工		式	1		54,076	
吉野町3丁目		式	1		54,076	
区画線工		式	1		54,076	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm	m	44	1,229	54,076	
(8)	換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	44	1,229	54,076	
除草工		式	1		1,449	
吉野町3丁目		式	1		1,449	
道路除草工		式	1		1,449	
除草		m2	11	25.22	277	
集草		m2	11	42.5	467	
積込運搬	仮置場	m2	11	64.1	705	
構造物撤去工		式	1		48,776	
吉野町3丁目		式	1		48,776	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ブロック舗装撤去工		式	1		38,180	
特殊ブロック撤去	30cm×30cm×6cm	式	1		38,180	
運搬処理工		式	1		10,596	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	1	2,492	2,492	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	1	8,104	8,104	
仮設工 吉野町3丁目		式	1		301,641	
交通管理工		式	1		301,641	
交通誘導警備員 A(夜間)		式	1		82,905	
交通誘導警備員 B(夜間)		式	1		218,736	
舗装工 阪東橋交差点		式	1		200,112	
薄層カー舗装工		式	1		200,112	
薄層カー舗装	RPN-601	m2	33	6,064	200,112	
縁石工 阪東橋交差点		式	1		583,380	
縁石工		式	1		583,380	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ (1)	一般部 B種(180/205×250×600)	m	36	8,010	288,360	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ (2)	平坦部 摺付(FK-2a-20`セ-ﾌﾃﾞｲﾌﾟﾛｯｸ)	m	36	8,195	295,020	
標識工 阪東橋交差点		式	1		27,716	
小型標識工		式	1		27,716	
標識移設	再利用	箇所	2	13,858	27,716	
区画線工 阪東橋交差点		式	1		1,678,186	
区画線工		式	1		1,678,186	
溶融式区画線 (1)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	59	534.6	31,541	
溶融式区画線 (3)	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	24	570.3	13,687	
溶融式区画線 (6)	溶融式手動 せづら 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	300	1,343	402,900	
溶融式区画線 (7)	溶融式手動 せづら 90cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	36	2,686	96,696	
溶融式区画線 (8)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	110	1,229	135,190	
区画線消去	ウォーターｼﾞｬｯﾄ式	m	932	1,071	998,172	
構造物撤去工 阪東橋交差点		式	1		389,561	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
防護柵撤去工		式	1		192,832	
防護柵撤去(ｶｰﾄﾞﾊﾟｲﾌﾟ)		m	46	4,192	192,832	
標識撤去工		式	1		66,450	
標識撤去	再利用	箇所	2	33,225	66,450	
縁石撤去工		式	1		83,293	
歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ撤去	処分	m	73	1,141	83,293	
運搬処理工		式	1		46,986	
殻運搬	ｺﾝｸﾘｰﾄ殻(無筋)	m3	2	2,492	4,984	
殻処分	ｺﾝｸﾘｰﾄ殻(無筋)	m3	2	8,104	16,208	
現場発生品運搬	ｶｰﾄﾞﾊﾟｲﾌﾟ	式	1		25,794	
仮設工		式	1		703,829	
交通管理工		式	1		703,829	
交通誘導警備員						
A (夜間)		式	1		193,445	
交通誘導警備員						
B (夜間)		式	1		510,384	

单 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		6,926,536	
共通仮設費		式	1		2,376,998	
共通仮設費		式	1		250,548	
現場環境改善費（率計上）		式	1		250,548	
共通仮設費（率計上）		式	1		2,126,450	
純工事費		式	1		9,303,534	
現場管理費		式	1		5,390,924	
工事原価		式	1		14,694,458	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
国道246号 川崎市		式	1		655,824	
区画線工		式	1		454,730	
区画線工		式	1		454,730	
溶融式区画線 (8)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	370	1,229	454,730	
仮設工		式	1		201,094	
交通管理工		式	1		201,094	
交通誘導警備員 A (夜間)		式	1		55,270	
交通誘導警備員 B (夜間)		式	1		145,824	
直接工事費		式	1		655,824	
共通仮設費		式	1		278,080	
共通仮設費		式	1		35,792	
現場環境改善費 (率計上)		式	1		35,792	
共通仮設費 (率計上)		式	1		242,288	
純工事費		式	1		933,904	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
国道246号 青葉区		式	1		655,824	
区画線工		式	1		454,730	
区画線工		式	1		454,730	
溶融式区画線 (8)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	370	1,229	454,730	
仮設工		式	1		201,094	
交通管理工		式	1		201,094	
交通誘導警備員 A (夜間)		式	1		55,270	
交通誘導警備員 B (夜間)		式	1		145,824	
直接工事費		式	1		655,824	
共通仮設費		式	1		359,761	
共通仮設費		式	1		35,792	
現場環境改善費 (率計上)		式	1		35,792	
共通仮設費 (率計上)		式	1		323,969	
純工事費		式	1		1,015,585	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		762, 658	
工事原価		式	1		1, 778, 243	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
国道246号 海老名市		式	1		1,186,359	
舗装工		式	1		647,653	
薄層カー舗装工		式	1		647,653	
薄層カー舗装	RPN-601	m2	89	7,277	647,653	
標識工		式	1		337,612	
小型標識工		式	1		337,612	
法定外看板	土中基礎タイプ	箇所	2	168,806	337,612	
仮設工		式	1		201,094	
交通管理工		式	1		201,094	
交通誘導警備員						
A (夜間)		式	1		55,270	
交通誘導警備員						
B (夜間)		式	1		145,824	
直接工事費		式	1		1,186,359	
共通仮設費		式	1		467,139	
共通仮設費		式	1		57,818	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
国道246号 愛甲石田		式	1		225,246	
標識工		式	1		124,699	
小型標識工		式	1		124,699	
横断幕設置	530×1500	箇所	1	124,699	124,699	
仮設工		式	1		100,547	
交通管理工		式	1		100,547	
交通誘導警備員						
A (夜間)		式	1		27,635	
交通誘導警備員						
B (夜間)		式	1		72,912	
直接工事費		式	1		225,246	
共通仮設費		式	1		91,775	
共通仮設費		式	1		14,684	
現場環境改善費 (率計上)		式	1		14,684	
共通仮設費 (率計上)		式	1		77,091	
純工事費		式	1		317,021	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
国道246号 伊勢原地区		式	1		870,264	
区画線工						
伊勢原交差点		式	1		9,791	
区画線工						
		式	1		9,791	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有					
(1)		m	4	534.6	2,138	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有					
(3)		m	4	570.3	2,281	
溶融式区画線	溶融式手動 セグメント 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有					
(6)		m	4	1,343	5,372	
仮設工						
伊勢原交差点		式	1		100,547	
交通管理工						
		式	1		100,547	
交通誘導警備員						
A (夜間)		式	1		27,635	
交通誘導警備員						
B (夜間)		式	1		72,912	
標識工						
伊勢原市板戸591番地		式	1		337,612	
小型標識工						
		式	1		337,612	
法定外看板	土中基礎タイプ					
		箇所	2	168,806	337,612	
区画線工						
伊勢原市板戸591番地		式	1		221,220	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
区画線工		式	1		221, 220	
溶融式区画線 (8)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	180	1, 229	221, 220	
仮設工 伊勢原市板戸591番地		式	1		201, 094	
交通管理工		式	1		201, 094	
交通誘導警備員 A (夜間)		式	1		55, 270	
交通誘導警備員 B (夜間)		式	1		145, 824	
直接工事費		式	1		870, 264	
共通仮設費		式	1		345, 077	
共通仮設費		式	1		44, 970	
現場環境改善費 (率計上)		式	1		44, 970	
共通仮設費 (率計上)		式	1		300, 107	
純工事費		式	1		1, 215, 341	
現場管理費		式	1		913, 171	
工事原価		式	1		2, 128, 512	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
国道246号 伊勢原市		式	1		7,109,087	
舗装工		式	1		5,048,888	
切削ホーレイ工		式	1		5,048,888	
路面切削	全面切削6cm以下(4000m2以下) 段差すりつけ撤去作業無	m2	1,720	611.6	1,051,952	
排水性舗装・表層(車道・路肩部)	t=5cm 排水性アスファルト	m2	1,720	2,096	3,605,120	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	m3	86	1,571	135,106	
殻処分	アスファルト殻	m3	86	2,985	256,710	
区画線工		式	1		1,456,917	
区画線工		式	1		1,456,917	
溶融式区画線 (1)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	410	534.6	219,186	
溶融式区画線 (6)	溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	55	1,343	73,865	
溶融式区画線 (8)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有 白	m	500	1,229	614,500	
溶融式区画線 (9)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有 黄	m	19	1,362	25,878	
高視認性区画線 (1)	リブ式(溶融式) 実線 15cm 白色	m	420	790.4	331,968	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
高視認性区画線 (2)	リフ式(溶融式) 実線 20cm 黄色	m	160	1,197	191,520	
仮設工		式	1		603,282	
交通管理工		式	1		603,282	
交通誘導警備員 A (夜間)		式	1		165,810	
交通誘導警備員 B (夜間)		式	1		437,472	
直接工事費		式	1		7,109,087	
共通仮設費		式	1		1,816,988	
共通仮設費		式	1		309,108	
運搬費		式	1		195,306	
建設機械運搬費	路面切削機 L=38.8km	式	1		195,306	
現場環境改善費 (率計上)		式	1		113,802	
共通仮設費 (率計上)		式	1		1,507,880	
純工事費		式	1		8,926,075	
現場管理費		式	1		5,189,935	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
国道246号 山北町川西		式	1		4,393,057	
舗装工						
		式	1		3,618,002	
切削オーバーレイ工						
		式	1		3,618,002	
切削オーバーレイ (3)	7cm以下 一層 段差すりつけ無 再生密粒度アスコン(20) t=5cm	m2	1,030	3,089	3,181,670	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻					
		m3	52	5,406	281,112	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	52	2,985	155,220	
区画線工						
		式	1		473,414	
区画線工						
		式	1		473,414	
溶融式区画線 (10)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	490	455.2	223,048	
溶融式区画線 (11)	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	18	489	8,802	
溶融式区画線 (12)	溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	38	1,118	42,484	
溶融式区画線 (13)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	180	1,106	199,080	
仮設工						
		式	1		301,641	
交通管理工						
		式	1		301,641	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員						
A (夜間)		式	1		82,905	
交通誘導警備員						
B (夜間)		式	1		218,736	
直接工事費						
		式	1		4,393,057	
共通仮設費						
		式	1		1,442,372	
共通仮設費						
		式	1		336,471	
運搬費						
		式	1		259,380	
建設機械運搬費	路面切削機 L=67.4km					
		式	1		259,380	
現場環境改善費 (率計上)						
		式	1		77,091	
共通仮設費 (率計上)						
		式	1		1,105,901	
純工事費						
		式	1		5,835,429	
現場管理費						
		式	1		3,631,578	
工事原価						
		式	1		9,467,007	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
国道409号 大師河原		式	1		1,315,780	
標識工		式	1		336,706	
小型標識工		式	1		336,706	
法定外看板	土中基礎タイプ					
		箇所	2	168,353	336,706	
区画線工		式	1		777,980	
区画線工		式	1		777,980	
溶融式区画線 (1)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	65	534.6	34,749	
溶融式区画線 (6)	溶融式手動 セグラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	43	1,343	57,749	
溶融式区画線 (7)	溶融式手動 セグラ 90cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	10	2,686	26,860	
溶融式区画線 (8)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	13	1,229	15,977	
区画線消去（W J 式日当施工量 未満）		式	1		642,645	
仮設工		式	1		201,094	
交通管理工		式	1		201,094	
交通誘導警備員 A（夜間）		式	1		55,270	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員 B（夜間）		式	1		145,824	
直接工事費		式	1		1,315,780	
共通仮設費		式	1		550,655	
共通仮設費		式	1		63,325	
現場環境改善費（率計上）		式	1		63,325	
共通仮設費（率計上）		式	1		487,330	
純工事費		式	1		1,866,435	
現場管理費		式	1		1,396,831	
工事原価		式	1		3,263,266	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
西湘バイパス 大磯町		式	1		3,131,219	
区画線工						
		式	1		2,702,559	
区画線工						
		式	1		2,702,559	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm					
(1)	排水性舗装有	m	3,440	603.9	2,077,416	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm					
(3)	排水性舗装有	m	630	647.1	407,673	
溶融式区画線	溶融式手動 セグメント 15cm 厚1.5mm					
(6)	排水性舗装有	m	110	677	74,470	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm					
(9)	換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	100	1,430	143,000	
仮設工						
		式	1		428,660	
交通管理工						
		式	1		428,660	
交通誘導警備員						
夜間		式	1		113,468	
交通誘導警備員						
夜間		式	1		315,192	
直接工事費						
		式	1		3,131,219	
共通仮設費						
		式	1		1,013,207	
共通仮設費						
		式	1		128,486	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場環境改善費（率計上）		式	1		128,486	
共通仮設費（率計上）		式	1		884,721	
純工事費		式	1		4,144,426	
現場管理費		式	1		2,712,899	
工事原価		式	1		6,857,325	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
国道1号 藤沢市大鋸		式	1		2,903,542	
区画線工		式	1		1,776,456	
区画線工		式	1		1,776,456	
溶融式区画線 (1)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	2,200	603.9	1,328,580	
溶融式区画線 (3)	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	480	647.1	310,608	
溶融式区画線 (8)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	90	1,430	128,700	
溶融式区画線 (9)	溶融式手動 破線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	6	1,428	8,568	
道路付属施設工		式	1		269,766	
道路付属物工		式	1		269,766	
視線誘導標 (1)	構造物取付 10本以上30本未満	本	21	7,426	155,946	
視線誘導標 (2)	防護柵取付 10本以上30本未満	本	21	5,420	113,820	
仮設工		式	1		857,320	
交通管理工		式	1		857,320	
交通誘導警備員 夜間		式	1		226,936	

单 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員						
夜間		式	1		630,384	
直接工事費		式	1		2,903,542	
共通仮設費		式	1		964,565	
共通仮設費		式	1		121,144	
現場環境改善費（率計上）		式	1		121,144	
共通仮設費（率計上）		式	1		843,421	
純工事費		式	1		3,868,107	
現場管理費		式	1		2,560,551	
工事原価		式	1		6,428,658	